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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 49,55 m2,

Koszalin, Nasz Dom

Cena 329 000 zł

Mieszkanie, 3 pokoje, 49,55 m2, Osiedle "Nasz Dom", Koszalin
Schludne mieszkanie 3 pokojowe na osiedlu z pełną infrastrukturą. Z przedpokoju mamy wejście do salonu,
kuchni , łazienki oraz do sypialni. Z salonu przechodzimy do drugiej sypialni oraz na balkon, który jest po
zachodniej stronie budynku. Dzięki temu do późnego wieczora mamy słońce w salonie. Kilka lat temu mieszkanie
przeszło gruntowny remont. Na ścianach tapety natryskowe. W kuchni i łazience kafelki, w pokojach panele. 
Mieszkanie położone na 4 piętrze czteropiętrowego bloku. Ogrzewanie i woda użytkowa miejska. 
Mieszkania daje możliwość zamieszkania bez większych remontów. Widoczne na zdjęciach meble i sprzęty mogą
pozostać w mieszkaniu. Do mieszkania przynależy piwnica. 
Koszt miesięcznego czynszu do spółdzielni to ok. 500 zł. 
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OSIEDLE:
"Nasz Dom" to jedno z cenionych przez koszalinian osiedli. Od kilku lat rozwijana infrastruktura miejska stwarza
dogodne miejsce do życia. Komunikacja miejska, sklepy, restauracje, przychodnie lekarskie czy gama punktów
usługowych sprawiają że żyje się tu wygodnie. W niedużej odległości mamy dostępny kompleks leśny Góry
Chełmskiej (widoczny z balkonu mieszkania) z możliwością spędzania czasu na łonie natury czy na uprawianiu
sportów. 
Zlecenie prowadzone pod nadzorem Pośrednika, nr licencji: 14825

Symbol 4403230 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 329 000 PLN

Cena za m2 6 640 PLN Kraj Polska

Województwo Zachodniopomorskie Powiat Koszalin

Gmina Koszalin Miejscowość Koszalin

Dzielnica - osiedle Nasz Dom Ulica Ogińskiego

Powierzchnia całkowita 49,55 m² Forma własności działki (Nieznany)

Rodzaj mieszkania Mieszkanie Rodzaj budynku Blok mieszkalny

Rok budowy 1976 Standard Dobry

Typ kuchni Oddzielna Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Ilość pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Ogrzewanie C.o. miejskie

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności Własność

Typ garażu Brak garażu Balkon JEST
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Więcej ofert na stronie szczerbinscy.pl


